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FORMATO

ORIGINALE

Rubinetterie
Paracchini s.r.l.
Borgosesia (VC)

FP
Disegnato da:

Approvato da: Data:

Data:
A.Roberto

G.Paracchini

06/02/2012

06/02/2012

Trattamento:

Materiale:
Descrizione:

Codice Articolo:

Revisione N°: Data:
0 06/02/2012

Indicatore di passaggio CLASSE300

 ART.164B-C-CLASSE300

Scala OriginaleProiezioneNorme:

Peso:
*

Tolleranze per dimensioni lineari e angolari (UNI EN 22768-1)
SCOSTAMENTI LIMITE AMMESSI PER DIMENSIONI LINEARI -m

Da mm

Fino a mm
Tolleranza media (m)

0.5

3

±0.10 ±0.10 ±0.20 ±0.30 ±0.50 ±0.80 ±1.2 ±2.0

6

3

30

6

120

30

400

120

1000

400

2000

1000

4000

2000

DIMENSIONI

DN L H C
65 290 215 90
80 310 215 90
100 350 270 100

D
N

Ø CL

H

Indicatore di passaggio in WCB-A216 oppure in CF8M-A351, doppio cristallo 
borosilicato temperato DIN7080, oppure Calciosodico Temperato. 
Connessioni flangiate ANSI (ASME) B.16.5 CLASSE 300 lb.
SU RICHIESTA ANCHE: LEGHE SPECIALI

Attrezzatura conforme ai requisiti previsti dal D. Lgs. 25 febbraio 2000, n. 
93: attuazione della direttiva 97/23/CE in materia di attrezzature a 
pressione.
 

Questa rappresentazione ha il puro scopo illustrativo, non valido per la produzione.
La figura riportata su questa tabella richiama gli indicatori di passaggio da DN65 a DN100.
Per qualsiasi altra richiesta tecnica, contattare la ditta Rubinetterie Paracchini s.r.l. 
Borgosesia (VC).
Tel. +39016322816
Fax. +39016325996
e-mail: info@paracchinisrl.com

OPZIONI:
Alette, Ventolino, Tubo a goccia, sfere, catenella.


